
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 3/05/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 19.543 29.268 -9.725 33.747

SVIZZERA 12.800 11.746 1.054 15.598

LIBANO 11.145 11.805 -660 13.769

GIORDANIA 11.049 5.453 5.596 6.556

STATI UNITI 5.633 6.462 -829 9.485

AUSTRALIA 3.232 3.290 -58 4.795

BRASILE 3.224 3.577 -353 5.412

KOSOVO 2.572 2.995 -423 4.564

REP. SUD AFRICA 2.435 841 1.594 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.304 2.909 -605 4.302

ISRAELE 2.060 1.303 757 1.786

ALBANIA 1.758 2.778 -1.020 3.544

NORVEGIA 1.737 1.507 230 2.372

SERBIA 1.470 3.809 -2.339 5.063

EMIRATI ARABI 1.360 1.528 -168 1.749

CANADA 1.165 1.401 -236 1.975

RUSSIA 563 559 4 875

MONTENEGRO 492 587 -95 952

SIRIA 467 1.948 -1.481 2.198

ARABIA SAUDITA 385 219 166 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.035 7.396 -3.361 9.031

TOTALE 89.429 101.381 -11.952 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 7.537 12.811 -5.274 16.544

MEDIO 5.755 4.438 1.317 5.650

LUNGO A 67.526 76.389 -8.863 97.712

LUNGO B 8.611 7.743 868 10.622

TOTALE 89.429 101.381 -11.952 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 03/05/2019

2018/2019

al 26/04/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 19.543 18.444 1.099

SVIZZERA 12.800 12.650 150

LIBANO 11.145 11.002 143

GIORDANIA 11.049 11.049 0

STATI UNITI 5.633 5.378 255

AUSTRALIA 3.232 3.100 132

BRASILE 3.224 3.044 180

KOSOVO 2.572 2.498 74

REP. SUD AFRICA 2.435 2.435 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.304 2.277 27

ISRAELE 2.060 1.968 92

ALBANIA 1.758 1.705 53

NORVEGIA 1.737 1.737 0

SERBIA 1.470 1.406 64

EMIRATI ARABI 1.360 1.355 5

CANADA 1.165 1.160 5

RUSSIA 563 537 26

MONTENEGRO 492 488 4

SIRIA 467 419 48

ARABIA SAUDITA 385 380 5

ALTRE DESTINAZIONI 4.035 3.753 282

TOTALE 89.429 86.785 2.644

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 3/5/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


